 El modelo MAHM-FREE15BT es un sistema de
altavoces amplificados de 5000 watts de potencia
musical, consta de un altavoz amplificado y un
altavoz pasivo.
 Los altavoces están elaborados en madera forrada en
vinil que simula un acabado tipo fibra de vidrio el cual
le brinda un acabado elegante, además de que
proporciona mejor acústica, cada uno de los altavoces
están formados por 2 woofers de 15” y un tweeter de
1.5” cada uno.
 Este sistema permite reproducir música directamente
de una memoria USB o SD de hasta 32GB, cuenta con
entrada auxiliar, conexión por Bluetooth y Radio AM y
FM.
 Cuenta con 2 entradas para micrófonos, control de
volumen, efecto de echo, ajuste de graves y agudos
independientes.
 Incluye también un sistema de ecualización de 2
bandas (Graves y Agudos) para un mejor sonido y
control del audio. Además cuenta con un control
adicional para refuerzo de frecuencias graves, no
incluido en sistemas convencionales.
 Cada uno de los altavoces cuenta en la parte frontal
con un sistema de iluminación integrado, brindando
iluminación LED que destellara aleatoriamente en 7
colores diferentes.
SISTEMA AMPLIFICADO DE AUDIO
INCLUYE DOS ALTAVOCES (PASIVO + AMPLIFICADO),
REPRODUCE USB, SD, BLUETOOTH Y RADIO FM,
5000 WATTS DE POTENCIA MUSICAL.
PARA MAYOR INFORMACIÓN VISITA:
ALIMENTACIÓN: 110 Vca 60 Hz
CONSUMO DE POTENCIA: 200 Watts
POTENCIA MUSICAL: 5000 WPMPO
POTENCIA REAL: 500 WRMS
IMPEDANCIA: 4 Ohms
LECTOR DE MEMORIAS: USB/SD (hasta 32GB)
ECUALIZADOR : X-Bass, Graves y Agudos
ENTRADA AUXILIAR: RCA estéreo (L+R)
3.5mm estéreo (L+R)
ENTRADA P/MICRÓFONO: 2 X 6.3mm (1/4”) monoaural
ALCANCE BLUETOOTH: 10m (BT-SPEAKER)
SINTONIZADOR DE RADIO: AM (540-1600KHz)
FM (88.1-107.9 MHz)
ACABADOS: Madera cubierta en Vinil PVC
DIMENSIONES: 48 cm x 35 cm x 69 cm
PESO: 14.80Kg (Pasivo)/16.50Kg (Activo)
ATRIBUTOS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
ACCESORIOS
 ALTAVOZ AMPLIFICADO
 ALTAVOZ PASIVO
Panel Frontal Panel Posterior